numerus est. quom̄ uirtutū  
pro nobis dimicandum. Ne  
mo cū potest dō seruire &  
mammonē. Nē ponens quis  
quam meenum suam super  
aratum. & respiciens s̄etro.  
ap̄tuse. fegnodij. **XVI.**  
Hic ergo occasionem aueritiae  
pristinē. sibi & inlromit  
tate. quod eam scripturce.  
sc̄n̄lice auctori. tate con  
tur. quom̄ uirtuosiorē inllec  
tu inl̄ter p̄blectes. ap̄stoli.  
in modū senlen̄tiam corru  
pse. cetq; eod̄ suum desiderū  
gestiunt depraucate. Non  
sullm uitam. uel in. tell̄dum.  
scripturarum sensui coap̄tū  
tes. sed uim scripturis. prode  
siderio sue libidinis inferen  
tes. Consenlire ees suis op̄mi  
onib; uolunt. cū uirtq; scrip̄tū  
esse. beccius ē. incogit̄ deote quā  
accipete. Cuius inl̄ter p̄bla  
tione prauissimā eneruatā  
dñi put. uel illam esse senlen  
tiam. quā dicitur. Si uis p̄fec  
tus esse. ucede uende omnia  
que habes. & dce pauperibus.  
& habebis thesaurum in ce  
lo. & uenisequet te. Et hoc

N

arbitrari conlar colose. diuiti  
 as successe abbi. ter enon debe  
 te. Becotioyer scilicet & semel  
 ipsos pronuntiantes. si pnt  
 unis suffulti substentant.  
 Aliis quoq; de eorum super  
 abundantia largiantur.  
 dum erubescunt pro xpō glo  
 riosam cum cepostolo susci  
 perenudritatem. nō copese  
 manuum. nō monestere  
 passimonice uolunt esse  
 contenti; Quib; superē. ut  
 aut circum ubire nouerit  
 semel ipsos. & nequaquam  
 tenent licesse huic mundo.  
 diuitiis pristinis incuben  
 ter. Aut si professionem mo  
 necchi. se. cotq; opere cupiunt  
 & periri. Disperditis cibetis  
 q; omnib; nihilq; & eis que  
 tenent auerant se serucon  
 tes. cum cepostolo glori. & r.  
 in fame & siti. in frigore &  
 VII. nuditate.  
 Successi uerō & ille similiter nō  
 potuerit fecculatibus  
 pristinis sustentari. quise  
 non ignobilem & licem in hu  
 ius mundi ordine fuisse tes  
 tatur. Cum cepostolo. anec

tiurcote. ciuis ydmconi dig  
 nitate prelectum. si hoc es  
 se cedp ffectionem commo  
 dius iudicauit. Et illi qui  
 hierosolymis cum essent pos  
 ses fores cecrorum. aut do  
 morum. uendentes omnice  
 nihilq; sibi & his penitus se  
 seruconles. cepfererebant pte  
 tice eorum. & ponebant an  
 te pedes cepostolorum. Non  
 potuerunt necesse tate cor  
 poris sui. fecculatibus pro  
 priis sustinere. si hoc pfecti  
 us fuit & cepostolis iudi  
 catum. Ut ipsi esse utilius  
 probecuissent. sed uniuersis  
 simul ecbicentibus substanti  
 ces. in celuerunt labore p  
 prio. ut collectione gentium  
 sustentari. De quorum  
 sumptu cepostolus ad ys  
 mce nos scribens. suumq; eis  
 in hoc ministerium predi  
 cants. ce subtiliter eos ced  
 heene collectionem pro uo  
 cants. ce. Nunc uero prof  
 cis car hieruseclem minist  
 treore scis. complacuit enim  
 macedonie. & achacie. col  
 lectionem aliquam fecesse.

Paut

impacupes scōrum. qui siml  
hierusalem; Complacuit  
enim. & debitores sunt eorū.  
quō si spm̄ teclum eorum  
participes fecerunt sunt gen  
tes. debent & in castrib;  
ministrare eis; Ad corin  
thos quoq; horum sollici  
tudinem similiter gerens.  
monet eos ut conlecedubritū  
suum. conlationem quam  
cedulus eorum mittere dis  
ponebant. sollicitius prepa  
rarent; Decollatiscū que  
sunt in scis. sicut ordinem  
ecclēsię gēlatiæ. ite & uos  
facite; unusquisq; ur̄m p  
unam scabbati. thesaurū &  
apud semetipsum fcondens  
quod ei bene placuerit. ut̄  
cum ueneris. tunc collatice  
fices; Cum autē ueneris. quos  
cumq; probaueris pere  
pistolā. hostens mittam  
pferre gratiam ur̄am in  
hierusalem; Et ut eos col  
lectos p̄ uocar & con  
lationem. infest; quod si dig  
num fuerit. ut & lego ex me  
cum ibunt. id si teclis fuerit  
oblatio ur̄c. que meo quoq;

me fecerunt psequutione de  
fem; Ad gēlatiā quoq; cum  
p̄dicationis ministris  
cum apostolis p̄stitit & ur̄  
ad hoc idem se delectum cum  
iacobo p̄bro & iohanne tes  
tatur. Ut licet p̄dicatio  
nem suscipere & gentium. pau  
perum tamen qui erant hie  
rosolimis. neque quam solli  
citudinem curamq; respue  
rēt. qui propter xpm̄ uniuersis  
suis. sicut licentis. spon  
taneam subierant egesta  
tem; Et cum uidisset in  
quit gratiam dī que dēte  
ē. mihi. iacobus. & cesar. & io  
hannes. qui uidebantur co  
lumne esse. dētercer dēde  
runt mihi & bēthabe soci  
lectis. ut nos in gentes p̄  
dicemus. ipsi cū in circū  
cisione teclum. ut pacupe  
rum memores essemus;  
Quam fem. omni sollicitudi  
ne se testatur implese.  
dicens; quod & licet sollicitus  
fui. hoc ipsum fecerit; Quis  
tur sunt becotioses. utrum  
namhi quinup denum es  
gentium congregati. nō

part

†

Paut

preuaceler euuangelicam  
 pfectionem conscendere.  
 Adhuc suis substanciam in h  
 se bant in quib; mcegnus  
 fructus ce postolo ducebat.  
 si scilicet ab idolorum cul  
 tu. & fornicatione. & suffo  
 cecit. & sanguine & uocati.  
 fidem xpi cum suis fecul  
 tibus suscepissent. an illi qui  
 euuangelice scitificantes  
 sententie. crucem dni coti  
 die portantes. nihil sibi de  
 propriis feculcibus; sup  
 esse uoluerunt. Cumq; ip  
 se beatus ce postolus uincu  
 lis & corceribus obligatus.  
 seu uexatione itineris impe  
 ditus. & ob hanc consubcom  
 uic tuis substanciam paric  
 se. ut erat solutus suis mani  
 bus; non occurserunt. a fratrib;  
 sequidem ce donice ue  
 nerant. supplementum  
 sue necessitatis ce seritac  
 cepisse; Non quod mihi in  
 quens de erat. suppleuer  
 fr qui uenerunt ancedo  
 nice; & ad philipenses. ipse  
 referens. Scitis enim <sup>in q</sup> & uos  
 philipenses. quic in prin